
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/144/2017 

RADY GMINY PIONKI 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Pionki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

prawo oświatowe (Dz. U. z 2017, poz. 59) Rada Gminy Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Pionki 

1) kandydatowi, którego rodzeństwo uczęszcza już do danego przedszkola lub szkoły podstawowej  

(w przypadku ubiegania się o przyjęcie do oddziału przedszkolnego w szkole) –5 pkt.; 

2) kandydatowi przysługuje, w przypadku zatrudnienia w pełnym wymiarze czasu pracy, wykonywania pracy 

na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzenia działalności gospodarczej lub pobierania nauki 

w trybie dziennym przez: 

a) oboje rodziców - 9 pkt 

b) samotnego rodzica - 9 pkt 

c) jednego rodzica - 3 pkt 

3) przypadku zadeklarowania pobytu kandydata w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie – 6 pkt; 

§ 2. 1. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice składają oświadczenie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/21/2015 Rady Gminy Pionki z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie ustalenia 

kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Pionki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Wojciech Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 3255


		2017-04-06T11:58:47+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




